

Pytanie 1: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o udostępnienie przedmiarów robót w wersji edytowalnej tj. ath.

Odpowiedź: Zamawiający nie udostępnia wersji edytowalnej ath.

Pytanie 2: W projekcie wskazano 4 szt. stalowych krat okiennych podlegających montażowi, prosimy o informację co z pozostałymi kratami w oknach, czy podlegają ponownemu montażowi po przeprowadzonych pracach elewacyjnych?

Odpowiedź: Pozostałe kraty zostały zakwalifikowane do usunięcia.

Pytanie 3: Czy Zamawiający przewiduje udostępnienie części pomieszczeń podczas trwającego roku szkolnego w celu przeprowadzania prac budowlanych?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 4: Do jakiej głębokości Zamawiający przewiduje wykonanie izolacji przeciwwodnej i termicznej ścian fundamentowych (rys. A.301)?

Odpowiedź: Projekt przewiduje wykonanie izolacji termicznej i przeciwwilgociowej do poziomu ław fundamentowych. W części niepodpiwniczonej ławy są na głębokości 1,25 m, natomiast w części podpiwniczonej na głębokości 2,40 m.